

Årsredovisning

för

Spectre X AB

556962-1567

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Isaksson, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Spectre X AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall, direkt eller indirekt, bedriva marin verksamhet såsom uthyrning av båtar och personal. Företrädesvis inom affärsområdena transport, konsultverksamhet och event.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 725	8 621	80	462
Resultat efter finansiella poster	2 724	-816	-559	-414
Soliditet (%)	25,7	neg	1,7	3,0

Omsättningen har minskat pga en del uppdrag har tagits över av andra bolag i intressesfären

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	699 741	-816 409	-66 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-816 409	816 409	0
Årets resultat			1 994 932	1 994 932
Belopp vid årets utgång	50 000	-116 668	1 994 932	1 928 264

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 200 000 (1 200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-116 668
aktieägartillskott	0
årets vinst	1 994 932
	1 878 264
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 878 264
	1 878 264

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 724 998	8 621 279
Övriga rörelseintäkter	64 549	372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 789 547	8 621 651

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-462 262	-8 405 728
Övriga externa kostnader	-195 517	-537 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-282 335	-286 619
Övriga rörelsekostnader	-48 483	-86 891
Summa rörelsekostnader	-988 597	-9 316 448
Rörelseresultat	2 800 950	-694 797

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-76 810	-121 612
Summa finansiella poster	-76 810	-121 612
Resultat efter finansiella poster	2 724 140	-816 409

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-700 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-700 000	0
Resultat före skatt	2 024 140	-816 409

Skatter

Skatt på årets resultat	-29 208	0
Årets resultat	1 994 932	-816 409

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 337 311	2 579 646
Summa materiella anläggningstillgångar		2 337 311	2 579 646
Summa anläggningstillgångar		2 337 311	2 579 646
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	378 754
Summa varulager		0	378 754
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		328 190	330 078
Fordringar hos koncernföretag		1 280 254	1 380 254
Övriga fordringar		6 269	1 372 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 481 000	0
Summa kortfristiga fordringar		5 095 713	3 082 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 948	4 357 753
Summa kassa och bank		62 948	4 357 753
Summa omsättningstillgångar		5 158 661	7 818 931
SUMMA TILLGÅNGAR		7 495 972	10 398 577

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-116 669

699 741

Årets resultat

1 994 932

-816 409

Summa fritt eget kapital

1 878 263

-116 668

Summa eget kapital

1 928 263

-66 668

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 319

4 257 452

Skatteskulder

29 208

0

Övriga skulder

5 490 182

6 207 793

Summa kortfristiga skulder

5 567 709

10 465 245

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 495 972

10 398 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Spectre AB, org nr 556684-6373.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 135 119	4 135 119
Inköp	40 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 175 119	4 135 119
Ingående avskrivningar	-1 555 473	-1 268 854
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-282 335	-286 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 837 808	-1 555 473
Utgående redovisat värde	2 337 311	2 579 646

Spectre X AB
Org.nr 556962-1567

7 (7)

Göteborg 2023-06-27

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson